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
Видеокарта Palit GeForce GTX 1050 Ti DUAL [NE5105T018G1-1071D] 4Gb памяти (карта, коробка) 7500р. 8-902-687-14-80
Видеокарту Sapphire Radeon RX 460 4Gb GDDR5 PCI-E 4Gb памяти (полный комплект, на гарантии) 7т.р. 8-902-687-14-80
ЖК монитор LG 15 -1 т.р., ЖК монитор Samsung. 17"-1,5т.р, ЖК монитор Philips 19"-2т.р. 8-920-020-76-90 после 17
Компьютеры от 2,5т.р., ЖК мониторы, комплектующие 8-920-020-76-90 после 17
Новые материнские платы под socket 775,1155, AM2-AM3+. 3-77-84
Ноутбук Samsung, в отличном сост. 7-79-89, 8-909-294-88-47
Ноутбук НР, новый, модель: 15ay-016ur, с виндовс №10, работает отлично, есть чек, инструкция. Ваша скидка 4000р. 8-953-565-50-00

Куплю
Не работающие ноутбуки (разбитые, залитые, не комплект). 3-77-84
Сломанные компьютеры, системные блоки, ЖК мониторы рабочие 8-920-054-56-16 после 17

Услуги
Обслуживание ноутбуков, компьютеров на адресе заказчика. Установка системы, приложений, настройка параметров, несложный ремонт и т.п. 8-953-558-19-59, 8-906-362-60-56 Вадим

Мебель
Продам
В связи с переездом продается холодильник, вытяжка, стиральная машинка, диван, двуспальная кушетка, столешница кофе, кухонный уголок (кожаный), кожаные кресла белого цвета, металлическая стулья, шкафы-шифоньеры. 8-908-150-00-13
Вешало - хром рожковая, разборная на 45 вешалок (для дома, дачи) 4000р., торг. ККМ - ОКА 102К. Цена- 6000р. 8-904-792-12-92
Вешало хром на колесиках 4000р. Рамку в отл. сост. на Skoda Yeti (без климат) родная. ККМ ОКА - 102К. Почти новый 8-962-505-43-83
Двуспальная кровать с матрасом 5000р., столы журнальные, кухонные, компьютерные от 700р., кресла по 300р., кресло-кровать 1000р., шкаф-пенал 1500р. 8-950-600-28-72
Двуспальная кровать с прикроватными тумбочками 6000р. 8-910-109-23-73
Диван угловой 4500р., стенка-горка 270/210/55 см 2700р., комод пелен. 2700р., тахта 1000р., стулья, табуреты и мн. др. 8-950-600-28-72
Книжные шкафы. 8-910-146-48-61
Надувное кресло "Стандарт" S60. Выдерживает вес до 150кг. Сделано из армированной ткани плотностью 850гм2. Цена 1500р. 8-987-086-85-25
Новые диваны-книжки от 4,2т.р., сп. место 1.44/1.9м и 1.25/1.9м., наполн. поролон, пружина, обивки разные 8-920-020-76-90 после 17
Новый диван еврокнижку 11000 р. 8-950-600-28-72
Стойка администратора (ресепшен), 90/100/50, цв. серый метал. Могу выслать фото. 8-908-164-44-82
Стол кух. + 2 табурета = 1т.р., диван-книжка 1т.р., тахта 1,5т.р., угл. диван + кресло = 2,5т.р. 8-920-020-76-90 после 17

Куплю
Двуспальная кровать, диван 8-950-601-50-06
Диван, кровать двуспальная, еврокнижку, кух. гарнитур, кух уголок, стол 8-920-054-56-16 после 17

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
2к.кв. в г. ТЕМНИКОВ, ул. Ленина 14 квартира в доме на две семьи, 49.5кв.м, с земельным участком 7.17 сот., рядом р. Мокша. 8-902-234-23-94, 8-960-180-61-70
2к.кв. в п. САТИС Дивеевский р-н, 1/5эт., 51,8кв.м, рядом гараж 6/6, 1600т.р., торг или обмен на жилье в Сарове. 8-902-301-68-13
4к.кв. в п. САТИС, 2250т.р. 3-20-33, 8-901-870-92-58
4к.кв. в п. САТИС, ул. Заводская, 4/5эт.,62кв.м + огород 3 сотки 3-20-33,8-901-870-92-58
Дом в д. НОВЫЕ ШАЛЫ, есть газ, баня и приусадебный участок. 8-987-543-47-35, 8-902-684-37-55
Дом в п. ХИТРЫЙ, 2 км от Сарова, жилой, 800т.р. 3-20-33, 8-901-870-92-58
Дом в с. КРАСНЫЙ ЯР, Теньгушевского р-на, старый деревянный. 8(834)462-45-10, 8-952-581-46-49
Дом в с. СТАРЫЙ КОВЫЛЯЙ, Темниковского р-на р. Мордовия. В хорошем состоянии, 47кв.м. Земля 23 сотки. Пригоден для круглогодичного проживания, в доме есть газовое отопление и вода, баня. Центральная улица, круглый год хороший подъезд к дому. 8-904-068-50-99
Земельный участок в д. Р. ТЮВЕЕВО, 21сот. 8-902-234-23-94, 8-960-180-61-70
Земельный участок в с. ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный», 1037кв.м, (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр
Земельный участок около Темникова, 27кв.м, имеется амбар, хороший подъезд, газ, вода, красивая природа. 8-920-047-09-31
Участок в п. ХИТРЫЙ, под ИЖС, 12 сот., есть вода, эл-во, 350т.р. 3-20-33,8-901-870-92-58
Участок в п. ЦЫГАНОВКА, под ИЖС, 16 сот., свет, газ, вода, можно размежевать на 2 участка, не на дороге, на проезжей части, 800т.р. 8-901-870-92-58
Участок в с. ЖЕГАЛОВО, ул. Интернациональная, ИЖС 17.5 сот., газ-вода на границе участка, 400т.р. 3-75-41,8-908-762-05-41
Магазины в р/п. Вознесенское, ул. Ленина 101, магазин "Домовой", ул. Восточная 26/7, магазин "Электроматериалы". 8-910-104-59-45 Любовь

Саров
Ком. в 2к.кв., ул. Юности 27, 2/5эт., 1450т.р. 3-76-71,8-908-762-05-41
Ком. в 2к.кв., выделенная евроремонт. Подходит под субсидию и кредит. 1150т.р. 3-76-71, 3-14-47
Ком. в 3к.кв., ул. Школьная, 15кв.м. 3-76-71, 3-14-47
Ком. в 3к.кв., 850т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Ак. Негина 22, ср.эт., 3400т.р., ремонт, 40кв.м. 3-14-47,8-908-735-84-47
1к.кв. Бессарабенко 17, 30кв.м 3-14-47,8-908-735-84-47
1к.кв. Бессарабенко 17, хор. рем. 3-14-47,8-908-735-84-47
1к.кв. Бессарабенко 19, 29/18/5, окна пластиковые, новый линолеум, сантехника заменена, косметический ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко, 5/5эт., 32кв.м., хор. ремонт, балкон 3-75-41,8-908-762-05-41
1к.кв. Гоголя 4, 2эт., 34кв.м, комната 17кв.м, кухня 7.5кв.м, окна пластиковые, ванная в кафеле, лоджия, с/у раздельно, более 3-х лет в собственности. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. К. Маркса 4, 4эт., 30.8кв.м, квартира-студия, кап. ремонт: натяжные потолки, новая электрика, батареи, ванная керам. плитка, окна и балкон на юг.. 8-958-548-64-53
1к.кв. Куйбышева 10, 32.2кв.м, 3/4, косметика, пластик, 1950т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Куйбышева 16, 32кв.м, ср.эт., 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. Курчатова 18, 9/9, кухня 8м, комната 18м, хор. сост., пластик окна. Сверху тех.этаж. Красивый вид. 8-901-870-92-58
[bookmark: _Hlk503001406]1к.кв. Курчатова 34, 5эт., хор. рем. 3-14-47,8-908-735-84-47
1к.кв. Маяковского 13, 4/5эт., требует ремонта, 33кв.м. 3-14-47,8-908-735-84-47
1к.кв. Некрасова 5, средний этаж, 35.5/18/10-кухня, деревянные стеклопакеты, лоджия 6м застеклена, ванная в кафеле, радиаторы поменяны, остаётся кондиционер + шкаф в прихожей + кух. гарнитур. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. пр. Ленина 59, 37.4/20/6, с мебелью и техникой, жилое состояние, окна пластиковые, балкон. Цена 2000т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Северный 8, 5/5эт., 31/16/6, 1750т.р. 3-20-33, 8-901-870-92-58
1к.кв. Семашко 4, 36кв.м, 1/9эт., 2350т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
1к.кв. Силкина 20, 32/18/6, окна пластиковые, балкон застеклен, душевая кабина, остается кондиционер. Цена: 2300т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53 
1к.кв. Харитона 12, 5/5, 31/17/6, балкон, мебель, 1850т.р. 8-901-870-92-58
1к.кв. Харитона 16, 4/5, 30/16,5/,5, встроенная кухня, раздельный санузел, ремонт. Окна во двор. Собственник. 8-902-682-42-76
1к.кв. Харитона 22, ср.эт., лоджия 6м 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Харитона 25, 2эт., 33кв.м. 8-908-762-04-12
1к.кв. Харитона 8, 32/18/6, жилое состояние, с/у раздельный, без балкона. Цена: 2000т.р. 3-15-25, 8-902-305-55-53. 
1к.кв. Шевченко 44, 2/4, балкон, хор. сост., 2650т.р. 8-901-870-92-58
1к.кв. Юности 8, 9эт., 28/13/7, жилое состояние, маленькая лоджия, кладовка. Цена 1700т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Ак. Харитона 18, 1эт., 48/17/10/8-кухня, комнаты раздельные, состояние обычное. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17.
2к.кв. Герцена 16, отличный дорогой ремонт, 3-14-47,8-908-735-84-47
2к.кв. Зернова 6, евроремонт, 37кв.м, 1эт., 2550т.р. 3-75-41,8-908-762-07-61
2к.кв. К. Маркса 1, 42/16/10/6, комнаты смежные, балкон застеклен, жилое состояние, окна на "Универмаг". Цена 2300т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 22, 4/4 эт., 2700 т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Куйбышева 23, 2эт., пластик, ком. разд.,43кв.м, 2800т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
2к.кв. Куйбышева 7, сред сост. 2/5 3-12-37,8-951-916-82-37
2к.кв. Курчатова 17, 3650т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Курчатова 17, 50кв.м, 9/9, ремонт 3-14-47,8-908-735-84-47
2к.кв. Ленина 36, 43 кв.м., 3/4, балкон 3-14-47,8-908-735-84-47
2к.кв. Ленина 36, 43кв.м, 28кв.м жилая, 3эт., кладовка, балкон, без ремонта, торг при осмотре, собственник или меняю на 1к.кв. с доплатой. 8-908-156-27-46, 8-930-292-14-72 после 17
2к.кв. Ленина 6, 42кв.м, балкон, 2/4эт., 2750т.р. 8-901-870-92-58
2к.кв. пл. Ленина 2, 60,8/19/19/6, отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Лесная 32, 5эт.,60кв.м, 4700т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
2к.кв. Московская 16, сред.эт., 50 кв.м. 8-901-870-92-58
2к.кв. Музрукова 17, 48.9/18/12/8, с/у в кафеле, жилое состояние. Цена 3600т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Музрукова 37, 8/9эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Октябрьский 19, хор. сост. 3-14-47,8-908-735-84-47
2к.кв. Победы 23, 48.5кв.м, 2/2, косметика, кухня 9м, или обмен на 2к.кв. хрущевку 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Раменская 5, 69/21/14/15, евроремонт, вся мебель и техника остаются. Цена: 6600т.р.3-15-25, 8-902-305-55-53 
2к.кв. Раменская 5, 69кв.м, 3/5, с ремонтом, кухня 15кв.м, лоджия, мебель, 6500т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Садовая 66, ремонт, 4200т.р., 51кв.м, хор.рем. 3-14-47,8-908-735-84-47
2к.кв. Силкина 3, 5/5, 43кв.м., хор.рем., 2750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Силкина 4, 50кв.м, 1/5, с ремонтом, пластик, 3200т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Силкина 6, 48кв.м, ремонт 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Силкина 7, 50/18/12/6, комнаты раздельные, хорошее состояние, балкон. Цена 2850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Харитона 1/2, 44.2/12/18/8, с/у раздельный в кафеле, ремонт. Цена 2800т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шевченко 36, 56кв.м., 3/4эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Юности 31, срочно, сделан новый качественный ремонт, подходит под любую программу. 8-908-150-00-13
3к.кв. Бессарабенко 3, 60/38/6, жилое состояние, без ремонта, два балкона по 3м на разные стороны. Цена: 3850т.р.3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Гоголя 20, 75кв.м, ср.эт., хор. сост. 3-76-71,8-908-762-06-71
3к.кв. Давиденко 14, 4/14эт., 63кв.м, ком.: 16.5/11.5/9.5, кухня 8.1кв.м, косметический ремонт, с/у под ключ, застекленная лоджия 9кв.м. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. Курчатова 24, 7/9, 4400т.р. 3-76-71,8-908-762-06-71
3к.кв. Ленина 5, 75.6/17/18/14/9, ком. раздельные, на разные стороны, жилое состояние. Цена: 4550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Маяковского 13, 4/5эт., 60кв.м, 4300т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
3к.кв. Маяковского 13, 60/38/8; окна пластиковые, лоджия 6м застеклена, окна на разные стороны. Цена: 4050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53 
3к.кв. Московская 15, 96кв.м, косметика, кухня 15кв.м, 2 лоджии, или на обмен, 6500т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Московская 29, 2эт., состояние жилое 3-12-37 8-951-916-82-37
3к.кв. Московская 37, 113кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Московская, средний этаж, косм. Ремонт. 3-14-47 8-908-735-84-47
3к.кв. Музрукова 18, хор. сост., 4150т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Пушкина 24, 76кв.м., 2/2, без ремонта, балкон, пустая, 4600т.р. 8-908-724-21-37
3к.кв. Садовая 70/2, 3/5эт., окна на север/восток, полная шумоизоляция всей квартиры, ремонт, два санузла, 85кв.м. 37-541, 37-671,8-908-762-05-41
3к.кв. Силкина 3, 68/20/18/11/6.5, жилое состояние, балкон застеклен. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина 42, 2эт., 4050т.р., сред состояние 8-901-870-92-58
3к.кв. Фрунзе 25, 1эт., 3950т.р. 3-20-33,8-901-870-92-58
3к.кв. Харитона 15, 67.7/19/16/9/7.5, ком. раздельные, с/у раздельный, без ремонта, окна пластиковые, балкон. Цена 3300т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Шверника 15а, 5/9эт., 60,4кв.м. 8-920-111-19-22
3к.кв. Шверника 15а, 61кв.м, 5/9. 3-75-41,8-908-762-05-41
3к.кв. Шверника 18, 70.3/14.4/18/17.5/6.6, два балкона, окна пластиковые, 2ком. смежные, с/у раздельный, хорошее состояние. Цена: 4650т.р.3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53 
3к.кв. Школьная, 4/4, 78кв.м, хор сост. 3-14-47, 3-76-71
3к.кв. Юности 27, 1/5, погреб, 70кв м 3-14-47,8-908-735-84-47
4к.кв. Силкина 16, 76.4/9/12/14/18/8, лоджия 6м, отличное состояние. Цена 5200т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
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
1к.кв. в старом р-не, ср.эт., хрущ., бреж., срочно, наличные 3-75-41,8-908-762-05-41
1к.кв. или 2к.кв. в старом р-не. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. от 40 кв.м., наличные. Срочно 3-75-41,8-908-762-05-41
2к.кв. в любом р-не 3-14-47,8-908-735-84-47
2к.кв. в новом р-не в любом состоянии 3-75-41,8-908-762-06-71
2к.кв. в старом районе 3-20-33,8-951-916-86-48
2к.кв. новом р-не, можно без ремонта 3-75-41,8-908-762-05-41
2к.кв. сталинку 8-901-870-92-58
2к.кв. хрущевку, с балконом 3-75-41,8-908-762-05-41
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м. 3-75-41,8-908-762-05-41
3к.кв. Бессарабенко, Силкина 3-14-47,8-908-735-84-47
3к.кв. в новом р-не срочно, до 6000т.р. наличные. 3-76-71,8-908-762-05-41
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя 3-20-33,8-951-916-86-48
3к.кв. р-н маг «Севен», желательно 1эт., рассмотрю все варианты 3-14-47,8-908-735-84-47
Огород в Балыково, возможно заброшенный. 8-960-192-24-87
Огород в с/о «Союз» с хор. домиком 3-76-71,8-908-762-06-71
Огород/дачу в Балыково, в Союзе, желательно с домиком, баней 3-14-47,8-908-735-84-47
Земельный участок или жилой дом в черте города 3-75-41,8-908-762-05-41
Земельный участок, рассмотрю все варианты 3-14-47,8-908-735-84-47
Гараж 3-14-47,8-908-735-84-47
Гараж. 8-987-392-92-00
В агентство недвижимости Алгоритм постоянно поступают заявки на покупку 1-2-3-комнатных квартир. Если в ближайшее время Вы планируете продать или выгодно обменять Вашу квартиру, то позвоните нам. У нас уже есть покупатель! 3-71-27, 75-222, 8-908-762-01-27

Меняю
1к.кв. в новом р-не на 2к.кв. от 60м. 3-76-71,8-908-762-06-71
3к.кв. в новом районе на 2к.кв., рассмотрим все варианты 3-76-71,8-908-762-06-71

Сдаю
1к.кв. Зернова, с мебелью и техникой, с/у с душевым поддом. 3-11-51, 8-908-733-11-51
1к.кв. ул. Московская, на длительный срок. 8-986-761-77-34, 8-950-370-36-21
1к.кв. Юности 12, 30/13/8, 1/9эт., с ремонтом, бытовой техникой и мебелью. Аренда 10т.р. + ком. услуги. Залог за сохранность имущества 10т.р. (можно за два раза) 8-906-368-54-96
2к.кв. Ак. Харитона, 2эт., кухня совмещена с залом, есть кух. гарнитур шкаф-купе. На длительный срок, порядочной семье. Соседи все отличные. 3-11-51, 8-908-733-11-51
2к.кв. Харитона 9 ("Колобок"), от собственника, 4эт., комнаты смежные "сталинка". Есть мебель, кухня, стиральная машина, холодильник. Цена 15т.р. + вода и свет (сколько потратите - столько и платите). 8-904-91-37-037 Юрий
Сдам офисное помещения пр. Мира 2, 12м, 10т.р./мес., ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, с/у, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, включая комм. услуги, интернет и уборку помещений. 3-75-41,8-908-762-05-41

Одежда и обувь
Продам
Рабочий костюм метелица, зимний, мужской, новый, р. 52-54, рост: 182-188, цв. сине-черный. 8-910-124-65-27
Фирменная футболка "Зенит-СПБ", в упаковке, новая, р.44-46, 100% хлопок, 660р. 8-953-565-56-56
Шуба цигейка, цв. коричневый, норковый воротник, р.46. Б/у, почти новая, дешево. 8-902-682-42-76

Помощь, подарки 
Избавлю от ненужной мебели. Сам вывезу 8-920-054-56-16 после 17
Инвалид 1 группы, примет в дар рабочий телевизор. Заранее благодарен. 8-903-041-62-49
Инвалид 1группы примет в дар обезболивающие средства, оставшиеся после умерших родственников, заранее благодарен. 8-950-603-81-79
Приму в дар рабочий кинескопный телевизор 8-950-601-50-06
Приму в дар старые/неработающие мониторы, компьютеры. Приеду и вывезу сам. 3-77-84

Работа
Вакансии
В кафе "Айсберг" на постоянную работу требуются администратор, повар. 8-903-056-11-45, 5-15-53
Продавец продовольственных товаров (овощи-фрукты). З/плата от 18т.р., график 2/2. 3-51-03, 8-906-365-23-38
Энергетической компании Сарова на работу требуется: инженер-наладчик электрооборудования, электромонтер 5-6 разряда, подсобный рабочий. 9-80-68, 9-80-69 ул. Московская, 100

Прочее
Продам
Велосипеды разные от детских до взрослых. Дорожные, горные, советские от 500р. 8-950-600-28-72
Из домашнего хозяйства перепелиные яйца-30р. за 1дес., перепелиное мясо-450р. за 1кг, перепелов, перепелиный помёт-100р 8-905-663-86-42
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